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
VIA GALILEO GALILEI In palazzo di nuo-
va costruzione alloggio sito all’ultimo 
piano composto da: ingresso su soggior-
no, cucina, due camere, doppi servizi, 
due balconi, box auto e cantina. Termo-
autonomo. Rich € 500
ZONA PIAZZA DELLA LIBERTA’ Alloggio 
sito al 1 piano c.a. Composto da: ampio 
ingresso, cucina ristrutturata, sala, due 
camere da letto, ripostiglio, bagno nuovo, 
balcone.   Rich € 480

VENDITE

4 VANI ZONA ACI In piccola palazzina 
alloggio ristrutturato sito al 1 piano com-
posto da: ingresso, cucina abitabile, sala, 
due camere da letto, bagno, balcone. Ter-
moautonomo. Rich € 88.000
4 VANI VIA GALILEI Alloggio sito al 3 
piano c.a. Di circa 100 mq Composto 
da: ingresso, cucinotto, soggiorno, due 
camere, bagno, ripostiglio, 2 balconi, 
cantina e box auto. Rich € 105.000
4 VANI SPALTO BORGOGLIO Alloggio 
sito all’ultimo piano con vista panorami-
ca, composto da ingresso, salone, cucina 
abitabile, due camere da letto, bagno, 
ripostiglio, 2 balconi, cantina. Perfette 
condizioni. RICH € 140.000
VALLE SAN BARTOLOMEO In centro pa-
ese casa bifamigliare indipendente su 4 
lati con 500 mq di giardino, composta da: 
p. t. 4 camere e servizio da ristrutturare, 
1 p. 4 camere e servizio, box auto e fi eni-
le. Rich € 230.000 tr

CASSINE vendesi 
alloggio in nuova 

palazzina  fi niture di 
pregio porta blindata 
– serramenti in legno 

a persiana  - risc. 
autonomo –  elevato 

isolamento per risparmio 
energetico (max € 600,00/

anno) – videocitofono 
-   MUTUO “TUTTO 

COMPRESO” – elevato 
isolamento termico per 
il risparmio energetico  
– comodo a tutti i serivi 
- TIPO 1 Piano Terra con 

ampio terrazzone  mt. 
4x5   composto da sala 
con angolo cottura  – 
due camere – bagno 
–   € 90.000,00 rata 

mutuo tutto compreso 
€ 450,00/mese fi ssa – 
INTERMEDIAZIONE

IMMOBILIARE
Tel e Fax 0144 714744

CASSINE
(fraz. Sant’Andrea) 

vendesi casa composta 
da salone – cucina – 
doppio bagno – tre 

camere – ampio balcone 
– garage – libera su 

tre lati – buone fi niture 
– Rich € 160.000,00 

INTERMEDIAZIONE 
IMMOBILIARE Tel e Fax 

0144 714744

ACQUI T. Moirano 
(alture) vendesi villetta nel 
verde tot. indipendente – 
P.T. con tavernetta bagno 
cantina ed ampio garage 
– P. 1° con salone angolo 
cottura – due camere e 
bagno – ca. 3000 mq. di 
terreno intorno – fi niture 
recenti – molto tranquilla 

Rich. € 220.000,00 
INTERMEDIAZIONE 

IMMOBILIARE Tel e Fax 
0144 714744

STREVI (complesso 
delle Piscine) vendesi 

ampio bilocale con 
salone angolo cottura 
– camera – bagno – 
in ordine - balcone 
– box auto – spese 

annue riscaldamento/
condominio molto 

basse – semi-autonomo 
- Rich. Tratt. € 93.000,00 

INTERMEDIAZIONE 
IMMOBILIARE Tel e Fax 

0144 714744

VESCOVATO, in centro 
paese, vendesi casa in-
dip. su due lati, elevata 
su due piani, composta 
al p.t. da quattro vani, 
al 1° p. da quattro vani 

e servizio. Rustico di 
circa 200 mq., cortile, 
orto, frutteto. Richiesta 
€ 90.000,00. Agenzia 

LONDRA - Alessandria - 

Tel 0131 1851999  
335 8288136 

COSTACOSTA

villetta con ampio giar-
dino nel paese di Frinco 

( Asti) , in posizione 
panoramica in collina 

con predisposizione per 
installazione piscina. La 
villetta è in ottimo stato 

e con bassi consumi 
energetici. Campo da 
golf , shopping center 
e casello autostrada 

Asti est a 15 minuti di 
macchina. Maggiori 
informazioni sul sito: 

www.casamonferrato.it.  
Prezzo: 280.000

email: abertone_2005@
yahoo.it 

Tel 348 5909493 

PRIVATO VENDEPRIVATO VENDE

centro appartamento 
120 mq 2°piano con 

ascensore, box doppio 
in lunghezza, cantina, 
doppi servizi, cucina 

abitabile, doppio sog-
giorno, due camere da 
letto, 3 balconi, palazzo 
dell’800 completamente 
ristrutturato, fi niture di 

pregio, termoautonomo, 
no agenzie vendo Euro 

275000 tratt. 

Tel 340 8120057  

TORTONATORTONA

bella casa indipendente, 
con ampio cortile e box 
auto. Disposta su due 
livelli con 5 ampi vani 
e locali accessori, oltre 

ampio sottotetto. Libera 
subito. Richiesta
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
Possibilità di creare 2 

unità abitative
Tel. 333 8211284

ALESSANDRIAALESSANDRIA

A   bitazioni
     altre zone
        acquisto

APPARTAMENTO IN acqui-
sto con determinate caratte-
ristiche, avendo pretese sulla 
tipologia allarga la ricerca in 
più città, le è indifferente la 
zona purchè a nord di Milano 
e tutta l’alta e bassa brian-
za, quindi sul Varese, Como, 
Erba, Sondrio, Lecco, Monza, 
Saronno, Cantù privato cerca 
da privato e anche Novara, 
l’appartamento è indifferente 
che sia piccolo o grande ma 
tassativamente deve essere 
signorile, piano alto o attico, 
3 box o almeno box doppio, 
zona buona, centrale o adi-
cenze, no agenzie o interme-
diari. Franco mail: stoicam1@
alice.it Tel. 347 2800935
PICCOLA CASA 40/60mq 
abitabile, ampio terreno cer-
co in acquisto (forse d’appri-
ma in affi tto) in Ovada, Acqui 
e dintorni, in posizione tran-
quilla Tel. 00491716017869 
preferibilmente sms 
@FELIZZANO CASA o ru-
stico cerco indipendente in 
vendita anche da ristruttura-
re Tel. 338 8275484

A POCHI KM della città VEN-
DESI villa indipendente su 
due piani, 240mq, circon-
data da giardino e parco di 
7000mq cintata. Con box per 
2 auto e dependance fornita 
di tutti i servizi. Abitabile da 
subito. Trattative riservate. 
Tel. 339 6088124

A  bitazioni
     affi tto
         offro

ALESSANDRIA
AFFITTASI

appartamenti
di varie

metrature
a 5 min.

dal centro.
PREZZI

COMPETITIVI
TEL.

347 2629571

CENTRALISSIMA 
ottimo alloggio con 

soppalco, riscaldamento 
autonomo, utenze 

intestate alla proprietà. 
Pronta consegna. 

Richiesta €. 310,00 Per 
visite telefona al

Tel. 349 7660967

ZONAZONA

bilocale di nuova ristrut-
turazione con balcone, 

arredamento nuovo, cli-
matizzato, tv al plasma, 

videocitofono, risc. 
Autonomo con garage 
singolo, privato affi tta

 Tel. 347 7306052

SPINETTA M.GOSPINETTA M.GO

Via Mazzini bilocale 
ristrutturato a nuovo, 
arredamento nuovo, 

riscaldamento autono-
mo, tv al plasma

privato affi tta

Tel. 347 7306052

ALESSANDRIAALESSANDRIA Vendo casa mq70 + 
cortiletto e magazzino. 
Già imbiancata, libera

€ 42.000,00
Tel 328 0535158

0131 251329

MONTECASTELLOMONTECASTELLO

in zona Orti
alloggio nuovo di 

mq107 in palazzina 
d’epoca con fi niture di 

pregio. Terrazzo panora-
mico, tutto climatizzato 

€ 185.000
Tel. 328 0106371 

PRIVATO VENDEPRIVATO VENDE
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AFFITTI
ALLOGGI LIBERI

Adiacenze piazzetta della Lega: allog-
gio al 2°p.s.a. composto da ingresso, cuc. 
semi-ab, 1 letto, sala, bagno. SOLO REFE-
RENZIATI Termo-aut. € 300,00 Rif. 07
Piazzetta della Lega adiacenze: alloggio 
al 1°p. s.a. composto da ingresso, cucina, 
sala, 2 camere,bagno. Risc. auton. solo re-
ferenziati € 350,00 Rif.30
Zona centralissima: attico in stabile signo-
rile, composto da salone, 3 camere, cucina 
abitabile, doppi servizi, grande terrazza. 
Risc. semiaut. Rif.1
Piazza Turati: alloggio di grande metratu-
ra composto da ingresso, sala, cucina abit, 
tinello, 2 letto, studio, doppi servizi, sgabuz-
zino, cantina. Info in uffi cio.
Via Gramsci: alloggio di grande metratura 
p.3° c.a. composto da: cucina, tinello, salo-
ne, 3 camere, doppi servizi, ripost., termo-
aut. INFO IN SEDE possibilità di box auto.

Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con 
a. composto da ingresso, salone, cucina ab., 
2 camere letto, doppi servizi, ripost. cant. 
Risc. auton. Info in sede Rif.03
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p. 
s.a. termoaut. € 320,00 RIF.27
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c.a. 
cucina abit. sala, 2 camere bagno e ripost.
Risc semiaut. € 365,00 Rif.15
Via Parnisetti: alloggio al 3°p. c.a. compo-
sto da cucinino, tinello, 2 camere, bagno, 
ripost. Risc. central. € 400,00 Rif.22
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con asc. 
cucina abit, 1 camera, sala, bagno, cantina. 
Risc. semiaut. € 350,00 Rif. 24
Via Lombroso: alloggio ristrutturato a nuo-
vo di circa 140 mq. composto da ingresso, 
cucina, sala, 2 camere, doppi servizi, spo-
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

GRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 

DA LETTO, BAGNO GRANDE, GRANDI TERRAZZI. 

EURO 180.000 

SCUOLA DI POLIZIA: APPARTA-

MENTO DI INGRESSO, SALONE, 

CUCINA ABITABILE 3 CAMERE 

DA LETTO, DOPPI SERVIZI, BOX 

AUTO DOPPIO. RISC.AUTONO-

MO. EURO 180.000 TRATTABILI 

CABANETTE: APPARTAMENTO IN QUADRIFAMILIARE DI NUOVA COSTRUZIONE. 
INFO IN UFFICIO!!!! 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO RISTRUTTURATO SITO AL 1° PIA-

NO S.A DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO GRANDI, 

BAGNO RIPOSTIGLIO E CANTINA. BOX AUTO. BASSE SPESE DI GESTIONE VERA 

OCCASIONE EURO 115.000 TRATTABILI

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO COMPLETTAMENTE RISTRUT-

TURATO SITO AL 3 PIANO S.A, DI INGRESSO SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 

2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO. BASSE SPESE DI GESTIONE. 

POSSIBILITA’ DI ACQUISTARLO CON ARREDO NUOVO. CANTINA E GRANDE BOX 

AUTO. EURO 110.000 TRATTABILI

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTA-

MENTO IN PICCOLA PALAZZINA CON RI-

SCALDAMENTO AUTONOMO, INGRESSO, 

SALA, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA 

LETTO, BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO 

INTERNO CORTILE. 200 EURO DI SPE-

SE CONDOMINIALI ANNUE VERO AFFARE

EURO 88.000 TRATTABILI

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAME-

TO DI 100 MQ IN BEL CONTESTO IN STATO 

ORIGINALE SALA CUCINA ABITABILE, 2 CA-

MERE DA LETTO E BAGNO, RIPOSTIGLIO, 

CANTINA . EURO 90.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO APPARTAMENTI IN PALAZZINA MONOSCALA 

DI PROSSIMA REALIZZAZIONE: ESEMPIO - SALA, CUCINA ABITABILE, CAMERA 

DA LETTO MATRIMONIALE, RIPOSTIGLIO, CANTINA, TERRAZZINO. EURO 128.000 

POSSIBILITA’ DI BOX E POSTO AUTO.RISCALDAMENTO .AUTONOMO A PAVIMEN-

TO, PANELLI SOLARI FOTOVOLTAICO. FINITURE DI PREGIO.

VIA NENNI CONDOMIO LEONARDO: PRO-

PONIAMO AMPIO APPARTAMENTO IN-

GRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 

CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI, RIPO-

STIGLIO, CANTINA, BOX AUTO RIFINITURE DI 

PREGGIO. RISC. AUTONOMO. BELLISSIMO

EURO 178.000 TRATT. 

PIAZZA MENTANA: IN PALAZZINA D’EPOCA 

PROPONIAMO APPARTAMENTO FINEMENTE 

RISTRUTTURATO DI INGRESSO, SALA, GRAN-

DE CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LETTO 

BAGNO, AMPIA CANTINA, POSTO AUTO.RISC. 

AUTONOMO. EURO 170.000 TRATT.

SCUOLA DI POLIZIA. PROPONIAMO AP-

PARTAMENTO CON GIARDINO DISPOSTO 

SU 2 LIVELLI, INGRESSO SU SALONE, CON 

CUCINA LIVING, BAGNO, RIPOSTIGLIO AL 

PRIMO PIANO 3 CAMERE DA LETTO BAGNO 

GRANDE E RIPOSTIGLIO, 2 TERRAZZE VIVIBI-

LI, BOX AUTO.RISC.AUTONOMO. IN OTTIME 

CONDIZIONI EURO 165.000 

TERRENI

CANTALUPO IN ESCLUSIVA: TERRENI EDIFICABILI CON ONERI DI URBANIZZA-

ZIONE PAGATI!!!! 

CABANETTE: PROPONIAMO TERRENO EDIFICABILE DI 1300 MQ CON RUSTICO. 

INFO IN UFFICIO

CASALBAGLIANO: IN BELLISSIMA E CENTRALE POSIZIONE PROPONIAMO 5000 

MQ DI TERRENO EDIFICABILE. EURO 70,00 AL MQ

LOBBI: TERRENO EDIFICABILE DI 1100 MQ CON TUTTI GLI ALLACCIAMENTI 

VICINO AD ALTRE UNITA’ ABITATIVE, POSIAZIONATO A CONFINE CON LA STRADA 

PROVINCIALE CHE DA ALESSANDRIA PORTA A PIOVERA, SALE, VALENZA, ETCC. 

PROGETTO APPROVATO COMPRESO!!! EURO 82.000 TRATTABILI

CASE

CABANETTE: CASA LIBERA SU 

4 LATI IN FASE DI RISTRUTURA-

ZIONE DI INGRESSO SU SALA 

CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE 

DA LETTO DOPPI SERVIZI PIC-

COLA, CABINA ARMADI, RIPO-

STIGLIO, PORTICO, GARAGE, 

PIU DI 1000 MQ DI GIARDINO 

CIRCOSTANTE, CANCELLO 

AUTOMATICO. MOLTO BELLA. 

EURO 190.000. 

SC: POLIZIA: IN ESCLUSIVA PROPONIAMO 

VILLA A SHIERA MOLTO BELLA DI INGRESSO 

SU SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA 

LETTO DOPPI SERVIZI, MANSARDA FINITA 

OPEN SPACE, TAVERNETTA FINITA CON CA-

MINO E CUCINA IN MURATURA. BOX E PO-

STO AUTO, GIARDINO, DEHOR ESTIVO. VERA 

OCCASIONE EURO 175.000

SCUOLA DI POLIZIA: VILLA A SCHIE-

RA PARI AL NUOVO COSI DISPOSTA, BOX 

AUTO DOPPIO, LAVANDERIA, SALONE CON 

CUCINA ABITABILE LIVING, 2 CAMERE DA 

LETTO, DOPPI SERVIZI, MANSARDA FINI-

TA, GIARDINO, 2 BALCONI, MOLTO BELLA

EURO 220.000 TRATTABILI 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO VILLA LIBERA 

SU 4 LATI IN OTTIME CONDIZIONE DI AMPIA 

METRATURA, CON AMPIO GIARDINO, GARA-

GE PER 6 AUTO, SALONE DOPPIO CON CA-

MINO CUCINA ABITABILE, GRANDE, PORTICO 

CON FORNO A LEGNA, SALA DA BAGNO IN 

MURATURA, 2 CAMERE DA LETTO MATRI-

MONIALI, CAMERETTA, TAVERNETTA CON 

CAMINO, CANTINA LOCALE CALDAIA. MOLTO BELLA. INFO IN UFFICIO 

ZONA VIA DELLA PALAZZINA: PROPONIAMO 

VILLA LIBERA SU 4 LATI IN SEDIME DI 500MQ 

COSI DISPOSTA. PIANO TERRA: BOX PER 4 AU-

TOVETTURE, AMPIA CANTINA, LAVANDERIA E 

BAGNO, PIANO PRIMO: SALA, CUCINA ABITABI-

LE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO.

DA VEDERE!!! EURO 240.000 TRATT.

CABANETTE: CASA LIBERA SU 3 LATI RI-

STRUTTURATA CON POSSIBILITA’ DI ULTE-

RIORE AMPLIAMENTO: INGRESSO, SALA, 

CUCINA ABITABILE, SALA DA PRANZO, 

BAGNO, LAVANDERIA, CAMERA MATRIMO-

NIALE. AL PIANO PRIMO DISIMPEGNO, 2 

CAMERE MATRIMONIALI. GIARDINO PRIVA-

TO RICOVERO ATTREZZI. POSTI AUTO BOX 

AUTO. EURO 240.000

CASALBAGLIANO PROPONIAMO CASA 

LIBERA SU 4 LATI CON AMPIO GIARDINO 

COMPOSTA DA 12 VANI PIU 3 BAGNI DISPO-

STI SU 2 LIVELLI CON RUSTICO ABIACEN-

TE IN OTTIME CONDIZIONI STRUTTURALI.

DA VEDERE!!!! EURO 260.000 TRATTABILI 

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO CASA 

SEMINDIPENDENTE CON AMPIO GIAR-

DINO, INGRESSO, CUCINOTTA, GRANDE 

SOGGIORNO, 2 CAMERE DA LETTO MA-

TRIMONIALI, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, 

PORTICO, TERRAZZA, COMPLETTAMENTE 

CANTINATA, IN BUONE CONDIZIONI GENERALI.

EURO 140.000 TRATTABILI 

SPINETTA MARENGO: PROPONIAMO CASA 

INDIPENDENTE IN BUONE CONDIZIONI CON 

AMPIO GIARDINO E FRUTTETO, DISPOSTA 

SU 2 LIVELLI PER UN TOTALE DI 240 MQ.

EURO 200.000 TRATTABILI 

FUBINE: PROPONIAMO CASA LIBERA SU 4 LATI COMPLETTAMENTE RISTRUTTU-

RATA, AMPIO GIARDINO, PIANO TERRENO 125, AL 1° PIANO ALTRI 125MQ COSI 

DISPOSTI SALONE DOPPIO, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, 

TERRAZZO. BOX AUTO. RISC. AUTONOMO POSSIBILITA DI RICAVARE UN ALTRO AP-

PARTAMENTO AL PIANO TERRENO. MOLTO BELLA!!!!! EURO 225.000 TRATTABILI

OVIGLIO: CASETTA RISTRUTTURATA CON AM-

PIO CORTILE DI PROPRIETA’ DISPOSTA SU 2 

LIVELLI, INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABI-

LE 2 CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI, BOX 

E POSTO AUTO. RISC.AUTONOMO, CANTINA

EURO 140.000 TRATTABILI 

CASTELLAZZO: VILLE INDIPENDENTI DI NUOVA COSTRUZIONE IN PRONTA CON-

SEGNA, CON POSSIBILITA DI PERMUTA DEL VOSTRO IMMOBILE. EURO 260.000 

AMPIA SCELTA DI LOCAZIONI ESEMPIO:

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI DI INGRESSO CUCINA 

ABITABILE GRANDE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO E RIPOSTIGLIO. BASSI-

SIME SPESE DI GESTIONE EURO 300. LIBERO SUBITO!!!
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- SCUOLA DI POLIZIA:  appartamento 
pari al nuovo sito al piano terzo c/ a. 
composto da ingresso su sala cucina , 
2 camere bagno locale lavanderia ampio 
box e cantina risc. Autonomo. 
€ 140.000 TRATT. RIF. 01

- SCUOLA DI POLIZIA: ampio alloggio 
in piccolo contesto sito al piano 3° c/a 
cosi com posto: ingresso su sala, cucina 
abit., 3 camere letto,doppi servizi, ampio 
terrazzo,box  e cantina. 
€ 175.000  RIF.02

-VIA CASALBAGLIANO: alloggio su due 
livelli di recente costruzione sito al 5° 
ed ultimo piano, ingresso,soggiorno con 
cucina living,2 camere,doppi servizi,box 
auto,cantina e posto auto di proprietà. 
€ 145.000 TRATT. 
BELLO DA VEDERE! RIF. 70

- CABANETTE: splendido alloggio di 
recente costruzione di sole 6 unità sito 
al piano 1° c/a cosi disposto: ingresso 
su sala,cucina abit., 2 camere,bagno 
box auto e cantina. 
€ 135.000 RIF 07

-SCUOLA DI POLIZIA: appartamento in 
villa disposto su due livelli, ingresso su 
sala con cucina a vista,camera matr., 
bagno,tavernetta fi nita con angolo 
bar,box auto,locale cantina e giardino. 
€ 145.000 RIF.74

-SPINETTA: bellissimo alloggio con man-
sarda in piccolo contesto pari al nuovo, 
ingresso su sala,cucina, 3 camere,doppi 
servizi, cantina,box doppio e posto auto 
di proprietà. VERAMENTE BELLO, 
PREZZO INTERESSANTE!!! 
€ 135.000 TRATT. RIF.99 

- PRIMO CRISTO: alloggio ristrutturato 
di ampia metratura: ingresso,sala,cucina 
abit.,3 camere,bagno,rip., posto auto e 
cantina . € 125.000  RIF.13

-VIA BENSI: alloggio sito al 2° piano 
completamente ristrutturato,ingresso 
ampio, salone, cucina, 2 camere, bagno, 
rip., box auto e cantina. € 75.000 
VERA OCCASIONE!!  RIF.C90

- PIAZZA CERIANA: alloggio sito al 
piano rialzato in stato originale ingresso 
sala,cucina,2 camere,bagno,rip., e canti-
na . vero affare! € 88.000  RIF.16

-CABANETTE alloggio di recente costru-
zione sito al piano primo C/A composto 
da ingresso su sula cucina abit, camera 
matr. Bagno ampio balcone box auto 
termoautonomo.€ 118.000 

- ZONA OSTERIETTA: a soli 5 minuti dal 
centro bellissimo bilocale con soppalco 
in piccolo contesto con risc.autonomo e 
bassissime spese di gestione. 
€ 85.000 RIF.25
DA VEDERE!! 

-FUBINE: bellissima casa indipendente 
con vista panoramica  immersa nel ver-
de, ingresso ampio, cucina abit., salone,
3 camere letto, bagno, rip., locale 
tavernetta box auto doppio e 1.000 mq 
di giardino, OTTIMO AFFARE!!. 
€ 220.000 

-SAN GIULIANO NUOVO: casa 
indipendente libera su 4 lati immer-
sa nel verde in zona tranquilla, cosi 
disposta,ingresso,cucinino tinello,2 cam
ere,sala,bagno,tavernetta,locale cantina 
box auto e giardino. 
€ 210.000

 - OVIGLIO: casa indipendente libera 
su tre lati completamente ristrutturata, 
ingresso,sala,cucina,3 bagni,3 camere 
letto,studio,giardino e locale dependan-
ce. € 180.000

- SCUOLA DI POLIZIA: bellissimo 
alloggio di ampia metratura,ingress
o,salone,cucina abitabile,2 camere 
grandi,bagno,rip., box auto e cantina. 
€145.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: ville a schiera di 
nuova costruzione di ampia metratura
,ingresso,sala,cucina,3 camere,doppi 
servizi,box auto doppio,locale tavernet-
ta e possibilità di mansarda al grezzo.
€ 225.000

AFFITTI IN ZONA CRISTO:

APPARTAMENTO AMPIO sito al piano primo: ingresso , 
sala,cucina con tinello ,2 camere ,bagno, studio .semiautonomo  
€ 420,00
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO AMMOBILIATO cosi composto: 
ingresso cucinino,sala camera matr., bagno, cantina e box auto. 
€ 360,00
ALLOGGIO ZONA VIA SACCO sito al piano terzo con ascensore 
composto da ngresso cucinino con tinello 2 camere, bagno, 
ripostiglio, riscal. Semiautonomo. € 400,00
CORSO ACQUI:BILOCALE ampio, ingresso,cucinino tinello, 2 
camere,bagno. € 350,00

COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VENDITE IN CITTA’

RISTRUTTURAZIONE CASA D’EPOCA NEL CUORE 
DEL CENTRO STORICO all’interno dell’isola pedo-
nale, soluzioni personalizzabili a partire dal mono-
locale fi no all’ampio appartamento con 3 letto e 
terrazzi, box auto, ottimo capitolato, INFO IN SEDE;

VICOLO DEL VERME app. al 1°p., cucina, soggior-
no, camera, bagno, 2 balconi, € 90.000 TRATT. 

C.SO F. CAVALLOTTI piano alto di generosa 
metratura com-
posto da ingr., 
tinello con cuci-
nino, soggiorno, 
3 camere, 2 ser-
vizi, da riattare 
p a r z i a l m e n t e , 
€ 210.000 TRATT. 

VIA TROTTI 3° ed ultimo p. s.a., cucina, sog-
giorno, camera, bagno, buone condizioni, 
€ 120.000 TRATT.

VILL. COMMERCIAN-
TI app. ottimamente 
rifi nito, cucina, sog-
giorno, 2 camere, 
servizio, 3 balconi, 
€ 130.000 TRATT. 

VIA CASALCERMELLI app. in ottime condizioni, 
tinello con ampio cucinino, sala, camera, bagno, 
eventuale box auto, € 115.000 TRATT. 
VIA PLANA splendido appartamento in casa 
d’epoca, ultimo pian o su 2 livelli restaurato 
a nuovo, cucina, sala da pranzo, soggiorno 
con soppalco a vista con libreria, camera con 
cabina armadio e bagno, 2^ camera, studio, 
servizio e terrazzo, INFO IN SEDE 

VIA SCLAVO in conte-
sto di recente realiz-
zazione appartamento 
con lussuose fi niture 
extra capitolato, cu-
cina, salone, 3 ca-
mere, 2 servizi, pav. 
in legno, box auto, 
€ 235.000,00 

VIA FIRENZE app. in casa d’epoca disposto su 2 
livelli, elegantemente restaurato, cucina ampia, 
lavanderia, salone con camino, bagno, piano man-
sardato con 3 camere, servizio, terrazzo, box auto 
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

gno, ripostiglio e cantina. Poss. Box auto. Libero subito. 
Rich. €. 105.000 rif. 23H

- Zona Pista Vecchia in stabile 
signorile anni ‘70 alloggio al 5°P. 
composto da ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 2 camere 

letto, bagno, ri-
postiglio, cantina, 
terrazzo di oltre 
30 mq. e box auto. 
Rich. €. 250.000
rif. 14PV

- Zona Orti in piccola palaz-
zina alloggio al 2° ed ultimo 
piano su 2 livelli composto da 
ingresso, sala, cucina, 2 bagni, 
2 camere letto, 3 terrazzini, 
cantina e box auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 195.000 rif. 37A

- Zona P.zza Genova in stabile signorile anni ‘70 allog-
gio al 8°P. c.a. composto da ingresso su salone, cucina 
abitabile, 2 camere letto, studio, bagno, ripostiglio, ter-
razzo di 70mq. e cantina. rich. €. 250.000 13G

- Zona Pista alloggio 
ristrutturato composto 
da ingresso, corridoio, 
ampia sala con cucina a 
vista, 2 camere da letto, 
doppi servizi, riposti-
glio, cantina e box auto.
Rich. €. 145.000
rif. 18P

- Zona Stazione in stabile 
signorile alloggio al 7°P. 
c.a. composto da ampio 
ingresso con disimpegno, 
cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 85.000 rif. 34

- Zona Centro in piccola 
palazzina alloggio ristruttu-
rato al 2°P. s.a. composto 
da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3 camere, bagno, 
balcone verandato uso la-
vanderia, ripostiglio, canti-
na e posto auto. Risc. Aut. 

Rich. €. 130.000 rif. 33

- Zona Astuti casetta libera su 4 lati in buone condizioni 
con giardino adiacente composta da ingresso su sala 
con camino, angolo cottura, camera letto, bagno e loca-
le esterno uso cantina. Riscaldamento a metano funzio-
nante e indipendenza totale. Ottimo da single o coppia. 
Rich. €. 80.000 rif.1A

- Zona Motorizzazione 
in piccola palazzina allog-
gio ristrutturato al 1° ed 
ultimo piano composto da 
ingresso, soggiorno con 
angolo cucina, camera let-
to, bagno, studio soppal-
cato, cantina e box auto.

Rich. €. 85.000 Rif. 30a

- Spinetta M.go in paese 
casa  degli anni ’70 libera 
su 4 lati composta da piano 
terra box di 50 mq. + canti-
na + locale caldaia e taver-
netta. Al 1°P. cucina, sala, 
2 camere, bagno. Rich. €. 
200.000 rif. 2s

- Cascinagrossa casa libera 
su 3 lati in buone condizioni 
e di ampia metratura elevata 
due piani fuori terra composta 
da cucina, soggiorno, sala da 
pranzo, 3 camere letto, 2 bagni, 

tavernetta e ampio cortile/giardino di circa 1000 mq. 
Rich. €. 175.000 rif. 18s

- Spinetta M.go in picco-
la palazzina alloggio al 3° 
ed ultimo piano composto 
da ingresso con disimpe-
gno, tinello con cucinino, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, cantina e box auto.
Rich. €. 78.000 rif. 43s

- Litta Parodi casa elevata 
2 piani fuori terra completa-
mente ristrutturata compo-
sta da piano terra ingresso 
su sala, cucina abitabile e 
bagno. Al 1°P. 2 camere let-
to e bagno + piccola man-
sardina. Cortile e box auto. 

Rich. €. 143.000 rif. 41s

- Mandrogne: Casa di 
ampia metratura eleva-
ta due piani fuori terra 
con poss. di renderla bi-
famigliare. Cortile anti-
stante e oltre 1000mq. 
di terreno edifi cabile.
Rich. €. 250.000
rif. 46s

- Spinetta M. in centro paese casa libera su 2 lati com-
posta da ingresso, cucina abitabile, sala, studio, 2 ca-
mere letto, 2 bagni e balcone oltre a locale adibito a box, 
locale caldaia e cantina. Rich. €. 105.000 rif. 35s

- Pavone: in posizione panoramica villa di ampia metra-
tura, indipendente su 4 lati, disposta tutta su di un piano 
con ampio portico vivibile oltre a mansarda con bagno e 
seminterrato adibito a tavernetta, lavanderia, locale cal-
daia e box auto. Terreno piantumato di circa 1.500mq. 
Info in uffi cio. Rif. 12B



Uscita n° 12-2010
PAG.
35PER LA TUA PUBBLICITA’ TEL. 0131 260434

ALESSANDRIA Via Cremona, 5
Tel (0131) 26.39.41 Fax (0131) 23.01.54
E-mail: prospettiva@iol.it

www.agenziaprospettiva.it   tel. 0131-263941

ZONA PIAZZA GENOVA al-
loggio al 5° piano c.a. compo-
sto da: sala, cucina abitabile, 
camera da letto e bagno, ri-
scaldamento semiautonomo, 
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
di circa 160 mq. comm., indipendente sui quattro lati con circa 850 mq. di sedime 
completamente cintato, così composta:  ingresso su salone, grande cucina, tre ca-
mere letto, doppi servizi, ripostiglio, ampio porticato e posto auto coperto. Riscalda-
mento a pavimento con caldaia a condensazione. Finiture signorili. €. 270.000,00

COMPLESSO RESIDENZIALE

Via San G. Bosco (zona Villaggio Europa)
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE 
PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
posizione centrale comoda a tutti 
i servizi, villa indip. su 4 lati con 
giardino e cortile disposta su due 
piani. P.R. Ingresso, salone triplo, 
cucina ab., camera letto matrim., 
studio, bagno. P. Semint.: box 
auto, cantina, camera e bagno. 
Ampio sottotetto recuperabile. 
€ 270.000,00 (RIF. 48VV) 

V.ZE VALMADONNA In posizione 
panoramica casa bifam., indip. su 
4 lati con giardino e terreno di mq. 
3.000. P.T.: ingr., soggiorno, cuci-
na. 2 camere letto, bagno, rip. e 
lavanderia. 1°P.: ingr. su salone, 
tinello con cucin., 2 camere letto, 
bagno e terrazzo. Ampio box per 
auto  e camper. VERO AFFARE!! 
€ 330.000,00   (RIF. 73VV) 

VALLE SAN BARTOLOMEO  In 
stupenda posizione panorami-
ca villa d’epoca indip. con circa 
7.000 mq.  di parco. P.T. ingr., 
salone, cucina ab., 2 camere 
e bagno. 1°P.: mq. 195  da ul-
timare nelle finiture. Sottotet-
to di mq. 100 da recuperare ai 
fini abitativi. Info e planimetrie 
esclusivamente c/o ns. uffici 
(RIF. 116VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO Bella 
casa da ristruttu. , con mq. 400 di 
giardino, articolata su 2 piani per 
complessivi mq.200 oltre a rusti-
co di circa mq.100. € 100.000,00 
(RIF. 35VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO  In 
bella posizione panoramica, 
casa con cascinale in aderen-
za, indip. su 4 lati,  con sedime 
di mq.3.000. Casa disposta su 
due piani per un tot. di mq. 240, 
cascinale  mq. 410 su due livel-
li. Possibilità di creare più unità 
abitative con accessi indip. e 
giardini esclusivi. € 360.000,00 
(RIF. 78 VV)

VALMADONNA Casa ristrutt. in-
dip. su due lati con cortile. P.T.: 
ingr., soggiorno e cucina living, 
bagno. 1°P.: 2 camere letto e ba-
gno. Sottotetto recuperabile ai fini 
abitativi. € 160.000,00 (RIF.34VV)

VALLE SAN BARTOLO-
MEO  Casa indip. su 3 lati con 
cortile di circa 80 mq. così di-
sposta:  ingr., soggiorno con cu-
cina living, 2 camere letto, 2 ba-
gni. Recentemente ristrutturata. 
€ 150.000,00

VALLE SAN BARTOLOMEO Ca-
scinale con rustico in aderenza di 
inizio secolo, indip. su 4 lati con 
cortile, giardino e terreno edifica-
bile di circa 1.200 mq. L’immobile 
è disposto su due piani fuori terra 
per un totale di  600 mq.(oltre re-
cupero del sottotetto).  Possibilità 
di creare varie unità abitative nel 
fabbricato esistente oltre nuova 
costruzione sul sedime edificabi-
le. € 470.000,00   (RIF. 74VV) 

VALLE SAN BARTOLO-
MEO In posizione dominante, 
soleggiata,panoramica e riser-
vata, villa d’epoca  con parco di 
circa mq.4.000. La villa si articola 
su due piani per un tot. di mq. 600. 
Completano la proprietà cascina e 
rustici per un tot. di mq. 400. Sono 
ancora presenti elementi decora-
tivi ed architettonici dell’epoca, 
da recuperare!! € 600.000,00

NUOVE COSTRUZIONI

VALLE S. BARTOLOMEO In paese 
comoda a tutti i servizi, villa, in fase 
di consegna,  indip. su 4 lati con 
giardino. P.R.: salone (predisp. ca-
mino), ampia cucina, bagno, rip. 1° 
P.: 3 camere letto, bagno, rip. Ter-
razzino. P.Semint.: tavernetta, la-
vanderia, cantina, box doppio. Risc. 
a pavimento, pannelli solari, predisp 
aria condiz., videocitofono, zanza-
riere. Ottimi materiali di costruzione  
ed eleganti finiture. € 360.000,00 
(RIF. 44VV) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
bella e comoda posizione, villa in-
dipendente di nuova costruzione, 
con giardino di circa mq.700. P.T.: 
ingr., salone, ampia cucina con tetto 
a vista, dispensa, bagno, lavande-
ria, camera. Ampio portico. 1°P.: 3 
ampie camere letto matrimoniali di 
cui una con cab. armadi e bagno. 
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
RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE POCHI ANNI FA COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SALOTTO, AMPIA CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, DUE SERVIZI, TRE BALCONI 
DI CUI UNO VERANDATO; ANTIFURTO. SERRAMENTI ELETTRICI 
NUOVI. ZANZARIERE. € 180.000,00

AFFITTI

ZONA CRISTO ALLOGGIO COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA E BOX. TERMOAUTONOMO. 
MQ 90 € 400,00 MENSILI

ZONA CENTRO ALLOGGIO BEN ARREDATO COMPOSTO DA: DUE 
CAMERE DA LETTO, CUCINA, BAGNO E PICCOLA LAVANDERIA. 
P.7°C.A. € 450,00 MENSILI

SOLERO CASA INDIPENDENTE, RISTRUTTURATA DI RECENTE CON 
CORTILE SEMINDIPENDENTE, COMPOSTA DA: CUCINA ABITABILE, 
PICCOLA SALETTA, CAMERA, CAMERETTA, BAGNO, ANTIBAGNO 
E BOX PER EVENTUALE ANIMALE. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO A 
PARTE. € 360,00 MENSILI

ZONA CENTRO AMPIO BILOCALE ARREDATO, COMPOSTO DA: 
CUCINOTTA, TINELLO, CAMERA DA LETTO, BAGNO E BALCONE.  
RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO. MQ 60 € 350,00 MENSILI

PROPOSTE IN CITTA’

4 VANI -- VILLAGGIO EUROPA VENDESI ALLOGGIO POSTO ALL’ULTIMO PIA-

NO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON OTTIME FINITURE COMPO-

STO DA INGRESSO, SALA, CUCINA, DUE LETTO, BAGNI. BALCONI CANTINA 

E BOX AUTO RICH. 185000 RIF. A250

4 VANI --- IMMEDIATA PERIFE-
RIA IN STABILE D’EPOCA PRIMI DEL 

NOVECENTO VENDESI ALLOGGIO 

OTTIMAMAMENTE TENUTO POSTO 

AL 2° P. ED ULTIMO COMPOSTO 

DA INGRESSO, SOGGIORNO CON 

CAMINO, CUCINA, STUDIO, DUE CA-

MERE LETTO, BAGNO, AMPIO TER-

RAZZO CON BELLA VISTA. RISC. AUTONOMO, POSTO AUTO IN CORTILE.

RICH. € 150.000 RIF. A241 

2 VANI ZONA CENTRO BELLA POSIZIONE PALAZZINA RISTRUTTURATA NEL-

LE PARTI COMUNI DI POCHE UNITA’ ABITATIVE VENDESI BILOCALE POSTO AL 

2° ED ULTIMO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGO-

LO COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO. TERMOAUTONOMO. GIA’ ARREDATO

RICH. € 65.000 TR. (IDEALE PER INVESTIMENTO) 

5 VANI - ZONA CENTRO ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE PO-

STO AL PIANO 4° ED ULTIMO COMPOSTO DA INGRESSO SOGGIORNO, 

CUCINA,ABIT.LE, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, 

TERRAZZO DI CIRCA 20 MQ., BALCONI, CANTINA, BOX AUTO DOPPIO. 

INFO E PLANIMETRIE IN AG. RIF. A240

3 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA - VENDESI - IN PICCOLO STABILE COM-

PLETAMENTE RISTRUTTURATO ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO CON OT-

TIME FINITURE COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINOTTA, 

CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONE, COMPLETAMENTE ARREDATO 

CON GUSTO. RISC. AUTONOMO RICH. € 140.000 TRATT. RIF. A204 

4 VANI -- ZONA PIAZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO AMPIO MOLTO 

LUMINOSO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO POSTO AL 5° ED ULTIMO 

PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE, DUE 

AMPIE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA. BALCONI. CANTINA.

RICH. € 170.000 RIF. A229

4 VANI ZONA ARCHI CONDOMINIO DECOROSO VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 

4° PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE LETTO, DOPPI 

SERVIZI, BALCONI, CANTINA, BOX AUTO. RICH. € 150.000 TRATT. - RIF. A186 

4 VANI --- ZONA ARCHI RECENTE COSTRUZIONE ALLOGGIO CON GIARDI-

NO. COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA AMPIA, DUE LETTO, 

DOPPI SERVIZI, BALCONE. CANTINA E BOX. RICH. 185.000 TRATT.

5 VANI --- ZONA PIAZZA GENOVA IN PALAZZINA D’EPOCA DI RECENTIS-

SIMA RISTRUTTURAZIONE VENDESI ALLOGGIO NUOVO POSTO AL 2 ° P. 

COMPOSTO DA INGRESSO,SOGGIORNO, STUDIO, CUCINA, 2 LETTO, DOPPI 

SERVIZI, TERRAZZO DI 15 MQ., BALCONI, CANTINA, RISC. AUTONOMO. 

POSSIBILITA’ DI BOX DOPPIO IN CORTILE. INFO IN AG. RIF. A237

6 VANI -- PISTA VECCHIA ATTICO con 90 MQ. DI TERRAZZO. COMPOSTO 

DA INGRESSO SALONE, CUCINA/TINELLO, 3 LETTO, STUDIO, DOPPI SERVI-

ZI, CAMERA GUARDAROBA/STIRERIA, RIPOSTIGLI. INFO IN AG.

ORTI – CASA RISTRUTTURATA LIBERA SU TRE LATI COMPOSTA DA INGRES-

SO, AMPIA CUCINA, SALA, BAGNO, CAMERA . AL PIANO SUP. TRE CAMERE LET-

TO, BAGNO. CORTILE DI CIRCA 200 MQ. BOX AUTO. RICH. € 230.000 TRATT.

5 VANI --- ZONA CRISTO VENDESI ALLOGGIO A 200 MT. DA P.ZZA MENTA-

NA COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, CUCINA, TRE CAMERE, BAGNO, RIP. 

BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. RICH. € 140.000 TRATT. A224

3 VANI ZONA PRIMO CRISTO - ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO C.A. COM-
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
a vista, camera, ba-
gno, ripost. e terrazzo 
verandato. RIF. VL-05
RICH. € 80.000.

VALENZA: in zona residenziale terreno edifi cabile di mq. 
2000 circa con possibilità di realizzare 2/3 ville o una pic-
cola palazzina. INFO IN UFFICIO.

S.SALVATORE M.TO: 
in piccola palazzina 
alloggio all’ultimo pia-
no con ascensore con: 
soggiorno, cucina abit., 
camera, bagno, ripost, 2 
terrazzini, cantina e box.
RIF. SA-51 RICH.
€ 90.000.
VALENZA: alloggio 
nuovo con giardino ter-
moaut. con soggiorno, 
cucina, 2 camere, 2 ba-
gni, cantina e box auto;
RIF VL-15
RICH. € 180.000

VALMADONNA: DA VEDERE villetta semind. con fi niture 
di pregio così disposta: PT: soggiorno con cucina living e 
camino, cabina armadio, bagno/lavanderia; 1P: 3 camere, 
2 bagni e terrazzi, porticato, giardino e posto auto coperto. 
INFO IN UFFICIO.
VALMADONNA: villa bifamigliare con giardino priva-
to e così divisa: alloggio al piano terra con soggior-
nocon camino, cucina, 2 camere, bagno e porticato; 
alloggio al 1°P con soggiorno con cucina living, 2 ca-
mere, bagno e terrazzo;box autotriplo;ricovero attrezzi.
RIF. VM-10 RICH. € 280.000.

VALMACCA: casa indip.3 lati con cortile privato così 
disposta;PT: soggiorno, cucina, ripost;1P: 2 camere e ba-
gno; RIF.MA-04 RICH. € 70.000.
VALENZA: villa di recente costruzione così disposta: am-
pio soggiorno, cucina, 2 camere, 2 bagni; PS: tavernetta, 
lavanderia, box autotriplo; sottotetto eventualmente sfrut-
tabile. RIF. VL-21 INFO IN UFFICIO.

CASTELLETTO M.TO: in posizione centrale casa se-
mind. completamente ristrutturata con: PT: sog-
giorno e cucina, 1P: 3 camere, bagno e balcone;PS: 
cantina con lavanderia;cortile e posto auto;
RIF CM-02 RICH € 95.000.

FRASCAROLO: BELLA CASA di circa mq.350, nel cen-
tro del paese con al PT ampio soggiorno, cucina, bagno 
e lavanderia;al 1°P 3 camere, cabina armadi e 2 bagni; 
sottotetto con 2 ampie camere;porticato, giardino, 2 box . 
PREZZO VERAMENTE INTERESSANTE.

ALESSANDRIA ZONA 
CRISTO: alloggio al 3° 
ed ultimo piano s.a. con 
soggiorno, cucina, 2 
camere, bagno, ripost, 
2 balconi e cantina.
RICH. € 85.000

AFFITTI: 
SAN SALVATORE M.TO: bilocale nuovo e arredato, termo-
aut., con cantina e box: RICH. € 390 AL MESE: 
VALENZA: alloggio uso uffi cio: zona centrale alloggio al 
1°P con riscald. semiaut. Con 2 locali, bagno e ripostigl. 
RICH. € 350 MENSILI.

Via Libarna, 314 - ARQUATA SCRIVIA (AL)
Tel./Fax 0143.635483 - Cell 340.5072691

COMPRAVENDITA - PERMUTE - AFFITTI
m.m.immobiliare@alice.it

RIF.12 STAZZANO Vendesi casa indipen-

dente, completamente ristrutturata, coiben-

tata secondo le più moderne tecnologie, 

composta da ben tre appartamenti, due 

garage con possibilità di ricavarne un terzo, 

tre cantine di cui una di 90 mq con soffi tto 

a volta, pittoresca e da riordinare con forno 

a legna. Corte carrabile di proprietà. Il tutto 

sopra descritto per un totale di 500 mq. 

210.000 euro!

RIF. 16 STAZZANO In contesto privato di 

zona residenziale vendesi appartamento in 

piccola palazzina, al piano rialzato, compo-

sto da ingresso, corridoio, due camere, cuci-

na abitabile, sala, bagno, dispensa,terrazzo, 

cantina adattabile a taverna per un totale di 

90 mq. Giardino condominiale, posto auto in 

garage e posto auto scoperto, sottotetto con 

ampio locale di sgombero. Termoautonomo. 

100.000 euro trattabili!

RIF.24 ARQUATA SCRIVIA Vendesi in fraz. 
Rigoroso casa affi ancata, in ordine, su due 
livelli più taverna da ristrutturare, corte, 
posti auto e 900 mq di terreno agricolo. 
Prezzo 145.000 euro trattabili. Nei pressi 
piccola dipendenza composta da tre vani 
più bagno e giardino di pertinenza al prezzo 
di 68.000 euro trattabili. Preferibile vendita 
in blocco a prezzo vantaggioso.

RIF.7 ARQUATA SCRIVIA Vendesi villa bifa-
miliare da ultimare composta per porzione 
da pianofondo di 120 mq atto a garage 
(max 4 auto), pianoterra con ingresso, 
soggiorno, cucina e bagno, piano primo  
con tre camere, due bagni e sottotetto con 
eventuali altre camere. Tutto ciò come da 
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